
Panevėžio kolegija pradėjo naujus mokslo metus: daugiau studentų ir
auganti tarptautiškumo svarba

Rugsėjo 2-ąją Panevėžio kolegijos akademinė bendruomenė – studentai, dėstytojai,
darbuotojai bei partneriai – iškilmingai pasitiko naujus studijų metus. Šventinė diena
prasidėjo pirmuoju susitikimu ir pažintimi su dekanais ir grupių kuratoriais, po kurio vyko
iškilminga Mokslo metų pradžios šventė Panevėžio miesto dailės galerijoje.

Šventė prasidėjo kolegijos alumni Vaido Dzežulskio sugiedotu studentų himnu ir Skubiosios
medicinos pagalbos antrakursio Modesto Pariaukos atliekamu kolegijos himnu.

Sveikinimo žodį taręs Panevėžio kolegijos direktorius dr. Gediminas Sargūnas linkėjo
studentams sėkmingų ir prasmingų studijų metų, kupinų naujų atradimų mokslo taikomojoje
veikloje bei linksmų akademinių ir studentiškų švenčių. 

„Šiandien į Panevėžio kolegijos akademinę bendruomenę įsiliejo daugiau nei 360 jaunų,
energingų, žingeidžių žmonių, kuriuos lavinsime ir ugdysime akademiškai, linkėdami jiems
tapti puikiais pasirinktos studijų krypties specialistais, reikalingais Panevėžio kraštui ir visai
Lietuvai. 

Nuo spalio 1 dienos socialinių mokslų fakultete studijas pradės 76 užsieniečiai. Į
Biomedicinos fakultetą dar atvyksta 13 studentų iš Indijos, kurie papildys jau dabar
studijuojančių studentų iš Indijos gretas. Iš viso šiemet bendrosios praktikos slaugos studijų
programoje studijuos daugiau nei 80 studentų iš Indijos. Panevėžio kolegijoje šiais mokslo
metais iš viso studijuos apie 1480 studentų, tai yra daugiau nei 100 studentų daugiau nei
praėjusiais mokslo metais. 

Galime pasidžiaugti, kad vėl turime skaitlingų pirmakursiais studijų programų. Rekordinį
pirmakursių studentų skaičių surinko Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo studijų
programa – 93 pirmakursiai! Populiarios tarp stojančiųjų buvo ir kitos studijų programos:
bendrosios praktikos slaugą pasirinko – 54 pirmakursiai, socialinį darbą – 32, buhalterinę
apskaitą – 32, statybą – 23 pirmakursiai, “- stojimo reultatais dalinosi direktorius.

Panevėžio kolegija toliau stiprina studijų tęstinumo modelio įgyvendinimą Panevėžio
regione. Šio tikslo siekti padeda 2023 metais pasirašyta bendradarbiavimo sutartis su
Panevėžio regiono profesinio mokymo centrais ir Kauno technologijos universitetu.
Panevėžio kolegija sudaro sąlygas profesinių centrų absolventams siekti aukštojo mokslo
trumpųjų studijų ir profesinio bakalauro studijų programose, o jas baigus siekti magistro
laipsnio Kauno technologijos universitete, įvertinant jau kolegijoje įgytas kompetencijas. 

Šventės metu sveikinimo žodžius tarė LR Seimo nariai Guoda Burokienė ir Deividas



Panevėžio kolegija pradėjo naujus mokslo metus: daugiau studentų ir
auganti tarptautiškumo svarba

Labanavičius, Panevėžio kolegijos tarybos pirmininkas ir Panevėžio prekybos, pramonės ir
amatų rūmų prezidentas Sigitas Gailiūnas bei Panevėžio miesto mero sveikinimus perdavęs
savivaldybės Švietimo skyriaus vedėjos pavaduotojas Dainius Šipelis.

Po oficialios dalies susirinkusieji bendravo ir vaišinosi šventiniu tortu galerijos keramikos
paviljone.


